2022

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,

profesionales con iconc{i#| )

Cuadromedico.de/sanitas

Especialistas M édicos

CADIZ
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Sr. Castro Rosario, Luis Alfonso
Lcdo. Guillen Azagra, Luis

Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Sra. San Martin Galindo, Patricia

ENDODONCIA

ENDODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Lcdo. Guillen Azagra, Luis

Lcda. Martinez Alvarez, Olga

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Sanitas

PARTE DE Bupa

ODONTOESTOMATOLOGIA ODONTOLOGIA
DE URGENCIA PREVENTIVA
ODONTOESTOMATOLOGI  ODONTOLOGIA
A DE URGENCIA PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Sr. Castro Rosario, Luis Alfonso
Lcda. Castro Sixto, Sara

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. De la Camara Quesada,
Angela

Dra. Gallardo Varo, Lola

Dra. Gallardo Varo, Maria Dolores
Lcdo. Guillen Azagra, Luis

Lcda. Martinez Alvarez, Olga

Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi

Dra. Ortega Nufiez, Maria del
Carmen

Sr. Pifia Salomon, Borja

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Sra. San Martin Galindo, Patricia

1

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Sr. Castro Rosario, Luis Alfonso
Lcda. Castro Sixto, Sara

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. De la Camara Quesada,
Angela

Dra. Gallardo Varo, Lola

Lcdo. Guillen Azagra, Luis

Lcda. Martinez Alvarez, Olga
Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi
Dra. Ortega Nufiez, Maria del
Carmen

Sr. Pifia Salomon, Borja

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Sra. San Martin Galindo, Patricia

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.


https://cuadrosmedicos.es/sanitas

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Lcda. Castro Sixto, Sara

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. De la Camara Quesada,
Angela

Dra. Gallardo Varo, Lola

Lcda. Martinez Alvarez, Olga
Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi
Dra. Ortega Nufiez, Maria del
Carmen

Sr. Pifia Salomon, Borja

Sra. San Martin Galindo, Patricia

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. Martinez Alvarez, Olga

Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Lcda. Castro Sixto, Sara

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. Martinez Alvarez, Olga
Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi
Dra. Ortega Nufiez, Maria del
Carmen

Sra. San Martin Galindo, Patricia

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Sr. Castro Rosario, Luis Alfonso
Lcda. Castro Sixto, Sara

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcdo. Guillen Azagra, Luis

Lcda. Martinez Alvarez, Olga
Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi
Dra. Ortega Nufiez, Maria del
Carmen

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Sra. San Martin Galindo, Patricia

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Lcda. Castro Sixto, Sara

Dra. Gallardo Varo, Maria Dolores
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi
Sra. San Martin Galindo, Patricia

IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Lcda. Castro Sixto, Sara

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Dra. Gallardo Varo, Maria Dolores
Lcda. Martinez Alvarez, Olga

Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi

Dra. Ortega Nufiez, Maria del
Carmen

Sra. San Martin Galindo, Patricia

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 2

1 tacultativo.

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Sr. Castro Rosario, Luis Alfonso
Lcdo. Guillen Azagra, Luis

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

ORTODONCIA

ORTODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Lcda. De la Camara Quesada,
Angela

Dra. Gallardo Varo, Lola
Sr. Pifla Salomon, Borja

P.P.: PREVIA PETICION



RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL [}

Clinica Dental Sanitas
Milenium Cadiz

Centro Dental Milenium Cadiz
Avd Andalucia 75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 546 340

Sr. Castro Rosario, Luis Alfonso
Lcda. Castro Sixto, Sara

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. De la Camara Quesada,
Angela

Dra. Gallardo Varo, Lola

Dra. Gallardo Varo, Maria Dolores
Lcdo. Guillen Azagra, Luis

Lcda. Martinez Alvarez, Olga

Dra. Millan Bohorquez, Ana Maria
Dra. Ocampo Barreiro, Anahi

Dra. Ortega Nufiez, Maria del
Carmen

Sr. Pifla Salomon, Borja

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Sra. San Martin Galindo, Patricia

Dadisa Radiodiagnéstico, S.L.
Avd Consejo de Europa Nave 1
De L a 'V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 956 276 101, 956 276
311

Dra. Canovas Delgado, Sara
Inmaculada

Dr. Caro Mateo, Fernando

Dra. Caro Mateo, Pilar

Dr. Hadjeres , Abdennour

Dra. Joélle , Isabelle Cecile

Dra. Romero Rivera, M2 José

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

CADIZ

ALGECIRAS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Fernandez-Villamor Ortiz,
Sonia

Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

ENDODONCIA

ENDODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGI
A DE URGENCIA

Clinica Dental Sanitas

Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras

Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas

.URGENCIAS SOLO EN

HORARIO DE CONSULTA.

P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Fernandez-Villamor Ortiz,

Sonia

Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara

Dr. Jimenez Varo, Ignacio Juan

I\_/cclila. Lépez Rupil, Alejandra del
alle

Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Ocafia Martinez, Alan

Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

3

www.sanitas.es

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas

Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras

Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas

.URGENCIAS SOLO EN

HORARIO DE CONSULTA.

P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Fernandez-Villamor Ortiz,

Sonia

Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara

Dr. Jimenez Varo, Ignacio Juan

I\_/cclila. Lépez Rupil, Alejandra del
alle

Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Ocafia Martinez, Alan

Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Dr. Jimenez Varo, Ignacio Juan
Lcda. Lopez Rupil, Alejandra del
Valle

Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Ocafia Martinez, Alan

Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Lopez Rupil, Alejandra del
Valle

Dra. Martinez Torres, Cristina
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Dra. Martinez Torres, Cristina

IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Fernandez-Villamor Ortiz,
Sonia

Lcda. Lopez Rupil, Alejandra del
Valle

Dra. Martinez Torres, Cristina
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Fernandez-Villamor Ortiz,
Sonia

Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

ORTODONCIA

Dr. Jimenez Varo, Ignacio Juan
I\_/cclila. Lépez Rupil, Alejandra del
alle

Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Ocafia Martinez, Alan

Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

Dadisa Radiodiagnéstico, S.L.
C/ Torrequebrada Gibraltar S/N
Esquina Avda. 28 de Febrero
P.P.-Tfn: 956 655 556, 956 666
155

Dra. Canovas Delgado, Sara
Inmaculada

Dr. Caro Mateo, Fernando
Dra. Caro Mateo, Pilar

Dr. Hadjeres , Abdennour
Dra. Joélle , Isabelle Cecile
Dra. Romero Rivera, M2 José

JEREZ DE LA
FRONTERA

CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

ORTODONCIA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Lopez Rupil, Alejandra del
Valle

Dra. Martinez Torres, Cristina
Sr. Rodriguez Fernandez, Yari
Ruben

Dra. Sanchez Sanchez, Lorena

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Dr. Jimenez Varo, Ignacio Juan
Lcdo. Ocafia Martinez, Alan
Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

ENDODONCIA

ENDODONCIA

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL [

Clinica Dental Sanitas
Milenium Algeciras

Centro Dental Milenium Algeciras
Avd Capitan Ontafion S/N

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 798 600

Lcda. Fernandez-Villamor Ortiz,
Sonia

Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 4

1 tacultativo.

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Sanchez Martinez, Irene

P.P.: PREVIA PETICION



ODONTOESTOMATOLOGIA PATOLOGIA ARTICULAC. PROTESIS SOBRE
DE URGENCIA TEMPOROMANDIBULAR IMPLANTES
ODONTOESTOMATOLOGI  PATOLOGIA PROTESIS SOBRE

A DE URGENCIA

ARTICULACION TEMPORO

IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542 3

Sra. Alamo de Los Santos, Angela
Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Gonzalez Medina, Marta
Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Lcdo. Rey Hurtado, Maria Jose
Sra. Rulli Sabbatini, Agustina

Dra. Sanchez Martinez, Irene
Lcdo. Uceda Rodriguez, Alejandro

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez

Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542 3

Sra. Alamo de Los Santos, Angela
Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Gonzalez Medina, Marta

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Lcdo. Rey Hurtado, Maria Jose
Sra. Rulli Sabbatini, Agustina

Dra. Sanchez Martinez, Irene
Lcdo. Uceda Rodriguez, Alejandro

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542 3

Sra. Alamo de Los Santos, Angela
Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Dra. Gonzalez Medina, Marta
Lcdo. Rey Hurtado, Maria Jose
Sra. Rulli Sabbatini, Agustina
Lcdo. Uceda Rodriguez, Alejandro

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez

Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542

Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542 .

Sra. Alamo de Los Santos, Angela
Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Dra. Gonzalez Medina, Marta
Sra. Rulli Sabbatini, Agustina
Lcdo. Uceda Rodriguez, Alejandro

5

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542 .

Sra. Alamo de Los Santos, Angela
Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Dra. Gonzalez Medina, Marta
Sra. Rulli Sabbatini, Agustina
Lcdo. Uceda Rodriguez, Alejandro

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542 .

Sra. Alamo de Los Santos, Angela
Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Dra. Gonzalez Medina, Marta
Sra. Rulli Sabbatini, Agustina
Lcdo. Uceda Rodriguez, Alejandro

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542

Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542

Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

ORTODONCIA

CEUTA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

ORTODONCIA

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

ENDODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542

Lcdo. Rey Hurtado, Maria Jose

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

ENDODONCIA

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL [}

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Jerez

Centro Dental Milenium Jerez
Avd Alcalde Alvaro Domecq 4

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 956 905 542 i

Sra. Alamo de Los Santos, Angela
Lcdo. Cerezo Chaves, Eduardo
Jesus

Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Gonzalez Medina, Marta
Dra. Rangel Sanchez de Ibarguen,
Rocio

Lcdo. Rey Hurtado, Maria Jose
Sra. Rulli Sabbatini, Agustina

Dra. Sanchez Martinez, Irene
Lcdo. Uceda Rodriguez, Alejandro

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 6

1 facultativo.

www.sanitas.es

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

P.P.-Tfn: 956 510 111

P.P.: PREVIA PETICION



IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

P.P.-Tfn: 956 510 111

ORTODONCIA

ORTODONCIA

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

De L a X de 10:30 a 14:30 horas y
de 17:00 a 22:00 horas

P.P.-Tfn: 956 510 111

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

CORDOBA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Lcdo. Aranguiti Flores, Jose

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

ENDODONCIA

ENDODONCIA

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL [}

Sra. Becerra Rodriguez, Maria
Paz

Plz Reyes 11 B Entpta 5 (Edf. Plz
de Los Reyes)

P.P.-Tfn: 956 510 111

Exploraciones Radioldgicas
Especiales Rusadir

Clinica Septem

C/ Marina Espafiola 9 Clinica
Septem

De L aV de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 856 201 446

Dr. Dominguez Mayoral, Francisco
Javier

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos
Dra. Galvez Lopez, Beatriz

Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGI
A DE URGENCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Dr. Amil Ruiz, Antonio

Lcdo. Aranguiti Flores, Jose

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Lcdo. Baez Molina, Fernando
Enrique

Lcda. Delgado Ibafiez, Beatriz
Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos
Dra. Galvez Lopez, Beatriz
Lcda. Garcia Martinez, Laura
Dra. Gémez Garcia, Paula
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria

7

www.sanitas.es

Dra. Mufioz Alvarez, Concepcion
Dr. Prieto Rodriguez, Francisco
José

Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

Dr. Sanchez Gracia, Hector

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Dr. Amil Ruiz, Antonio

Lcdo. Aranguiti Flores, Jose

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Lcdo. Baez Molina, Fernando
Enrique

Lcda. Delgado Ibafiez, Beatriz
Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos
Dra. Galvez Lopez, Beatriz
Lcda. Garcia Martinez, Laura
Dra. Gémez Garcia, Paula

Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Mufioz Alvarez, Concepcion
Dr. Prieto Rodriguez, Francisco
José

Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

Dr. Sanchez Gracia, Hector

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro
Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915
Dr. Amil Ruiz, Antonio
Lcdo. Baez Molina, Fernando
Enrique
Lcda. Delgado Ibafiez, Beatriz
Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos
Dra. Galvez Lopez, Beatriz
Lcda. Garcia Martinez, Laura
Dra. Gémez Garcia, Paula
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
?r. Prieto Rodriguez, Francisco
0sé

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael
Dr. Sanchez Gracia, Hector

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Lcda. Garcia Martinez, Laura
Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

PROTESIS DENTAL

Dra. Galvez Lopez, Beatriz

Lcda. Garcia Martinez, Laura

Dra. Gémez Garcia, Paula

Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

Dr. Sanchez Gracia, Hector

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Lcdo. Baez Molina, Fernando
Enrique

Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos
Dra. Galvez Lopez, Beatriz

Lcda. Garcia Martinez, Laura

Dra. Gémez Garcia, Paula

Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

Dr. Sanchez Gracia, Hector

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Lcdo. Baez Molina, Fernando
Enrique

Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos
Dra. Galvez Lopez, Beatriz
Lcda. Garcia Martinez, Laura
Dra. Gémez Garcia, Paula

Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Mufioz Alvarez, Concepcion
Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

Dr. Sanchez Gracia, Hector

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Lcdo. Aranguiti Flores, Jose

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

ORTODONCIA

ORTODONCIA

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas

Milenium Arroyo del Moro

Centro Dental Milenium Arroyo del

Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina

Isla de Hierro

De L aV de 09:00 a 21:00 horas

.URGENCIAS SOLO EN

HORARIO DE CONSULTA.

P.P.-Tfn: 957 731 915

Dr. Amil Ruiz, Antonio

Lcda. Delgado Ibafiez, Beatriz

Dra. Mufioz Alvarez, Concepcion

Dr. Prieto Rodriguez, Francisco
0sé

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Lcdo. Aranguiti Flores, Jose

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Lcdo. Baez Molina, Fernando
Enrique

Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Dra. Mufioz Alvarez, Concepcion

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 8

1 tacultativo.

www.sanitas.es

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL [

Clinica Dental Sanitas
Milenium Arroyo del Moro
Centro Dental Milenium Arroyo del
Moro

Avd Arroyo del Moro 1 Esquina
Isla de Hierro

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 957 731 915

Dr. Amil Ruiz, Antonio

Lcdo. Aranguiti Flores, Jose

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Lcdo. Baez Molina, Fernando
Enrique

Lcda. Delgado Ibafiez, Beatriz
Lcdo. Fernandez Prieto, Carlos
Dra. Galvez Lopez, Beatriz
Lcda. Garcia Martinez, Laura
Dra. Gémez Garcia, Paula

Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Mufioz Alvarez, Concepcion

P.P.: PREVIA PETICION



Dr. Prieto Rodriguez, Francisco
sé

Dr. Rodriguez de Tembleque
Lopez, Rafael

Dr. Sanchez Gracia, Hector
Centro Diagnostico Preciados
C/ Ronda de Los Tejares 34
P.P.-Tfn: 957 486 268

Dr. Paéz Moreno, José

Dident 3d

C/ Cecilio Valverde Mazuelas 1
Ptal: 3

P.P.-Tfn: 957 280 140, 957 741
915 ]

Dr. Camacho Alvarez, Alfonso

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

HUELVA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L a Jde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL a J
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

ENDODONCIA

ENDODONCIA

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGI
A DE URGENCIA

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

9

www.sanitas.es

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL a J
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL a J
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



ODONTOLOGIA

RADIOLOGIA

CONSERVADORA MAXILOFACIAL
ODONTOLOGIA RADIOLOGIA
CONSERVADORA MAXILOFACIAL [

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L a Jde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL a J
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

ORTODONCIA

ORTODONCIA

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L aJde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

Lcda. Cazenave Sanchez,
Marta

Hospital Costa de la Luz

C/ Punta Umbria 8

De L a Jde 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas .deL aJ
de 09.30 a 13.30 y de 16.00 a
19.30h.

P.P.-Tfn: 959 242
100(Odontoestomatologia)

Cedico, Centro de Diagnéstico
Por la Imagen, S.L.

C/ Ciudadela 19

De L aV de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 959 237 817

Dr. L6pez Jiménez, Antonio

Dr. Ponce Alfonso, Bernardino

Dr. Rodriguez Rodriguez, Cristino

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 10

1 facultativo.

www.sanitas.es

SEVILLA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

P.P.: PREVIA PETICION



ENDODONCIA

ENDODONCIA

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

Lcda. Leon Garcia, Maria Camila

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Romero Hernandez,
Nadehzda

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGI
A DE URGENCIA

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Sra. Penzo Scaringella, Isabella
Cristina

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Duque

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Dra. Cuenca Franco, Beatriz
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Lcda. Leon Garcia, Maria Camila
Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Lcda. Quintero Rodriguez, Samara
Dra. Tovar de Sousa, Ana

Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Lcda. Cortes Eslava, Daniela
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Lcda. Fernandez Abascal, Reyes
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcda. Gordillo Sanchez, Irene

11

www.sanitas.es

Lcda. Leandro Manso, Maria de la
Montafia

Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Lcda. Romero Hernandez,
Nadehzda

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcdo. Casillas Fernandez, Antonio
Rafael

Lcda. Cebrecos Bernedo,
Guiomar Ximena

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De la Torre Colmenero,
Anabel

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Dra. Fajardo Fernandez, Elena
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel
Dra. Sierra L6pez, Sandra

Dr. Vazquez Alcaide, Antonio
Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Dra. Cuenca Franco, Beatriz
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Lcda. Leon Garcia, Maria Camila
Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Lcda. Quintero Rodriguez, Samara
Dra. Tovar de Sousa, Ana

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Lcda. Fernandez Abascal, Reyes
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcda. Gordillo Sanchez, Irene
Lcda. Leandro Manso, Maria de la
Montafia

Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Lcda. Romero Hernandez,
Nadehzda

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcda. Cebrecos Bernedo,
Guiomar Ximena

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De la Torre Colmenero,
Anabel

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Dra. Fajardo Fernandez, Elena
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel
Dra. Sierra L6pez, Sandra

Dr. Vazquez Alcaide, Antonio

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Cuenca Franco, Beatriz

Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcda. Leon Garcia, Maria Camila
Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Lcda. Quintero Rodriguez, Samara
Dra. Tovar de Sousa, Ana

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Lcda. Fernandez Abascal, Reyes
Lcda. Gordillo Sanchez, Irene
Lcda. Leandro Manso, Maria de la
Montafia

Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 12

facultativo.

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcda. Cebrecos Bernedo,
Guiomar Ximena

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De la Torre Colmenero,
Anabel

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Dra. Fajardo Fernandez, Elena
Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose

Dr. Vazquez Alcaide, Antonio

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

Dra. Algarin Siglienza, Rosario

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000
Lcda. Paz Vega, Lorena
Lcda. Romero Hernandez,
Nadehzda

P.P.: PREVIA PETICION



Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcda. Paz Vega, Lorena

Dra. Sierra Lopez, Sandra

PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Cuenca Franco, Beatriz
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcda. Leon Garcia, Maria Camila
Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Dra. Tovar de Sousa, Ana

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Lcda. Fernandez Abascal, Reyes
Lcda. Gordillo Sanchez, Irene
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcda. Cebrecos Bernedo,
Guiomar Ximena

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Dra. Cuenca Franco, Beatriz
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Dra. Tovar de Sousa, Ana

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Lcda. Fernandez Abascal, Reyes

13

www.sanitas.es

Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcda. Gordillo Sanchez, Irene
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcda. Cebrecos Bernedo,
Guiomar Ximena

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Sra. Penzo Scaringella, Isabella
Cristina

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

Dra. Cuenca Franco, Beatriz
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcda. Leon Garcia, Maria Camila
Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Dra. Tovar de Sousa, Ana

Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Lcda. Cortes Eslava, Daniela
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Lcda. Fernandez Abascal, Reyes
Lcda. Gordillo Sanchez, Irene
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcdo. Casillas Fernandez, Antonio
Rafael

Lcda. Cebrecos Bernedo,
Guiomar Ximena

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)
Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Lcda. Cortes Eslava, Daniela
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcdo. Casillas Fernandez, Antonio
Rafael

Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Sra. Penzo Scaringella, Isabella
Cristina

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 14

1 tacultativo.

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

ORTODONCIA

ORTODONCIA

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz

Dr. Prieto Rodriguez, Francisco
José

P.P.: PREVIA PETICION



Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)
Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcda. Quintero Rodriguez, Samara

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Lcda. Leandro Manso, Maria de la
Montafia

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De la Torre Colmenero,
Anabel

Dra. Fajardo Fernandez, Elena
Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Dr. Vazquez Alcaide, Antonio

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL [}

Clinica Dental Milenium Viapol
Centro Dental Milenium Viapol

C/ Vermondo Resta 2

De L aV de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 647 076

Sra. Arenas Diaz, Julia

Dr. Arpon Moreno, Fernando

Dr. Avila Castellano, Alvaro
Bartolome

Dra. Calero Garcia, Deborah
Maria

Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Sra. Penzo Scaringella, Isabella
Cristina

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Plaza
del Dugue

Centro Dental Milenium Plaza del
Duque (Eci)

Plz del Duque de la Victoria 8
Planta 42 El Corte Inglés

De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 784 990(

)

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Dra. Cuenca Franco, Beatriz
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Lcda. Leon Garcia, Maria Camila
Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Lcda. Quintero Rodriguez, Samara
Dra. Tovar de Sousa, Ana

Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

Clinica Dental Sanitas
Milenium Los Remedios
Centro Dental Milenium Los
Remedios

C/ Génova 6

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 955 697 000

Dr. Arpon Moreno, Fernando
Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Lcda. Cortes Eslava, Daniela
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

Lcda. Fernandez Abascal, Reyes
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcda. Gordillo Sanchez, Irene
Lcda. Leandro Manso, Maria de la
Montafia

Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Lcda. Romero Hernandez,
Nadehzda

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel

Clinica Dental Sanitas
Milenium Manuel Siurot
Centro Dental Milenium Manuel
Siurot

Avd Manuel Siurot 21

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 616 490

Lcdo. Casillas Fernandez, Antonio
Rafael

Lcda. Cebrecos Bernedo,
Guiomar Ximena

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De la Torre Colmenero,
Anabel

Lcdo. Duran Fernandez, Pedro
Carlos

15

www.sanitas.es

Dra. Fajardo Fernandez, Elena
Dra. Fernandez Garcia, Gracia
Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Guardia Lopez, Inmaculada
Lcdo. Hernandez Suarez, Argimiro
Antonio

Sra. Jurado Salcedo, Maria José
Dr. Nufiez Arcos, Pablo Jose
Lcda. Paz Vega, Lorena

Sr. Rufete Ofate, Jose Manuel
Dra. Sierra L6pez, Sandra

Dr. Vazquez Alcaide, Antonio
Lcda. Zarza Rebollo, Alicia

Dident 3d

C/ Campo de Los Martires 7 Local
Comercial

De L aV de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 954 579 069, 697 815
150 .

Dr. Camacho Alvarez, Alfonso

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



SEVILLA

BORMUJOS
CIRUGIA BUCAL

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

ODONTOESTOMATOLOGI
A DE URGENCIA

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Dr. Rivera Jimenez, Cristobal
Miguel

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

ENDODONCIA

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Dr. Rivera Jimenez, Cristobal
Miguel

Sra. Rossell Lépez, Anna

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

ENDODONCIA

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Dr. Rivera Jimenez, Cristobal
Miguel

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 16

1 tacultativo.

www.sanitas.es

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

P.P.: PREVIA PETICION



Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe
Sra. Rossell Lopez, Anna

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL["Y

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Dr. Rivera Jimenez, Cristobal
Miguel

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria

IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

Servicios no liberalizados. Autorizacion

por teléfono.

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria

Dr. Rivera Jimenez, Cristobal
Miguel

ORTODONCIA

ORTODONCIA

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria

17

www.sanitas.es

Clinica Dental Milenium
Aljarafe

Centro Dental Milenium Aljarafe
Avd Universidad de Salamanca 7
De L aV de 09:00 a 15:00 horas y
de 15:30 a 21:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 788 606

Dra. Bobadilla Ochoa de Aspuru,
Marta

Dra. Madrazo Jimenez, Marta
Dra. Martinez Andujar, Beatriz
Dra. Mendez Santos, Rocio

Sra. Pancorbo Moreno, Maria
Sra. Pancorbo Moreno, Maria de
Los Angeles

Dr. Rivera Jimenez, Cristobal
Miguel

Sra. Robles Villasefior, Maria
Guadalupe

Sra. Rossell Lépez, Anna

SAN JUAN DE
AZNALFARACHE

CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcda. Corzo Cafiete, Carmen
Carolina

Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

ENDODONCIA

ENDODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGI
A DE URGENCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcda. Campos Saravia, Maria
Antonia

Lcda. Corzo Cafiete, Carmen
Carolina

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcda. Campos Saravia, Maria
Antonia

Lcda. Corzo Cafiete, Carmen
Carolina

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcda. Campos Saravia, Maria
Antonia

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

PERIODONCIA

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

PROTESIS DENTAL

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcda. Campos Saravia, Maria
Antonia

Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 18

1 tacultativo.

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcda. Campos Saravia, Maria
Antonia

Lcda. Corzo Cafiete, Carmen
Carolina

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcda. Campos Saravia, Maria
Antonia

Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael

P.P.: PREVIA PETICION



Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

IMPLANTOLOGIA

IMPLANTOLOGIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcda. Corzo Cafiete, Carmen
Carolina

Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

ORTODONCIA

ORTODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Lcda. Crespo Rollan, Marta

Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL [}

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés San
Juan de Aznalfarache

Centro Dental Milenium San Juan
de Aznalfarache

Cno de Las Erillas S/N Planta 12
De L a S de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 954 865 165

Dra. Algarin Siglienza, Rosario
Lcdo. Bedoya Sayago, Rafael
Lcda. Campos Saravia, Maria
Antonia

Lcda. Corzo Cafiete, Carmen
Carolina

Lcda. Crespo Rollan, Marta
Lcda. De Las Heras Zajara,
Macarena

Lcdo. Gallardo Zamora, Rafael
Dra. Palacios Crespo, Guadalupe

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

19

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 20 P.P.: PREVIA PETICION

1 facultativo.

www.sanitas.es



A

Algarin Sigiienza, Rosario, Dra. 10, 11, 12, 13,

14,15, 17,18,
19

Amil Ruiz, Antonio, Dr. . ................... 7,8

Aranguiti Flores, Jose, Lcdo. . ......... ...7,8
Arenas Diaz, Julia, Sra. 10, 11, 12, 13,
.......... 15
Arpon Moreno, Fernando, Dr. 7,8, 10, 11,
....... 12,13, 14,15
Avila Castellano, Alvaro Bartolome, 10, 11, 12, 13,
Dr. . 14,15
A
Alamo de Los Santos, Angela, Sra. .......... 56
B
Baez Molina, Fernando Enrique,
Lcdo. Ll 7,8
Becerra Rodriguez, Maria Paz, Sra. .......... 6,7
Bedoya Sayago, Rafael, Lcdo. . ..... ... 17,18, 19
Bobadilla Ochoa de Aspuru, Marta, 11, 12, 15, 16,
Dra. . 17
C
Calero Garcia, Deborah Maria, Dra. 10, 11, 12, 13,
14,15
Camacho Alvarez, Alfonso, Dr. ............. 9,15
Campos Saravia, Maria Antonia,
Lcda. Ll 18, 19
Caro Mateo, Fernando, Dr. . ................ 3,4
Caro Mateo, Pilar,Dra. ................... 3,4
Casillas Fernandez, Antonio Rafael,
Lcdo. ....11,14,15
Castro Rosario, Luis Alfonso, Sr. .......... 1,23

Castro Sixto, Sara, Lcda. . ...... R
Cazenave Sanchez, Marta, Lcda. . ..........
Canovas Delgado, Sara Inmaculada,

Dra. L. 3,4

Cebrecos Bernedo, Guiomar Ximena, 11, 12, 13, 14,

Lcda. 15

Cedico, Centro de Diagnéstico Por la

Imagen, S.L., ... 10

Centro Diagnéstico Preciados, . ............... 9

Cerezo Chaves, Eduardo Jesus ,

Lcdo. 1,2,3,4,5,6

Clinica Dental Milenium Aljarafe, . .......... 16, 17

Clinica Dental Milenium Viapol, 10, 11, 12, 13,

..... 14,15

Clinica Dental Sanitas Milenium

Algeciras, ... 3,4

Clinica Dental Sanitas Milenium

Arroyo del Moro, ... 7,8

Clinica Dental Sanitas Milenium

Cadiz, L 1,2,3

Clinica Dental Sanitas Milenium EI 10,11, 12, 13,

Corte Inglés Plaza del Duque, 14,15

Clinica Dental Sanitas Milenium EI

Corte Inglés San Juan de

Aznalfarache, ... 17, 18,19

Clinica Dental Sanitas Milenium

Jerez, L 4,5,6

Clinica Dental Sanitas Milenium Los 10, 11, 12, 13,

Remedios, 14, 15

Clinica Dental Sanitas Milenium 10, 11, 12, 13,

Manuel Siurot, S 14,15

Cortes Eslava, Daniela, Lcda. ......... 11, 14,15

Corzo Cafiete, Carmen Carolina,

Lcda. L 17,18, 19

Crespo Rollan, Marta, Lcda. 11,12, 15, 18,
....... 19

Cuenca Franco, Beatriz, Dra. . ...... 11,12, 13,15

D

Dadisa Radiodiagnéstico, S.L., ............. 3,4

De la Camara Quesada, Angela ,

Lcda. Ll 1,2,3

De la Torre Colmenero, Anabel, Lcda. .. .11, 12, 15

De Las Heras Zajara, Macarena, 5,6,11, 12,

Lcda. 13,14, 15, 18,
19

Delgado Ibafiez, Beatriz, Lcda. ............. 7,8

Dident3d, ..................... ... 9,15
Dominguez Mayoral, Francisco

Javier,Dr. L. 7
Duran Fernandez, Pedro Carlos,

11,12, 13, 14,
Lcdo. 15

E

Exploraciones Radiolégicas
Especiales Rusadir,

F

Fajardo Fernandez, Elena, Dra. ........ 11, 12,15
Fernandez Abascal, Reyes, Lcda. 11, 12, 13, 14,
15

10,11, 12,13,

Fernandez Garcia, Gracia, Dra.
.. 14,15
Fernandez Prieto, Carlos, Lcdo. .. ........... 7,8
Fernandez-Villamor Ortiz, Sonia,
Lcda. Ll 3,4
G
Gallardo Varo, Lola, Dra. ................ 1,2,3
Gallardo Varo, Maria Dolores, Dra. .. ....... 1,2,3
Gallardo Zamora, Rafael, Lcdo. 4,5,6,11, 12,
15,17, 18,19

Galvez Lopez, Beatriz, Dra.

Garcia Martinez, Laura, Lcda.
Gonzalez Medina, Marta, Dra.
Gordillo Sanchez, Irene, Lcda.

Gomez Garcia, Paula, Dra.

Guardia Lopez, Inmaculada, Dra. .11,12,15
Guillen Azagra, Luis, Ledo. .. ............. 1,2,3
H
Hadjeres , Abdennour, Dr. ... ............... 3,4
Hernandez Suarez, Argimiro Antonio, 10, 11, 12, 13,
Lcdo. 14, 15
Hidalgo Calvente, Ana Sara, Dra. ............ 3,4

Izquierdo Rivero, Aixa Maria, Lcda.

J
Jimenez Varo, Ignacio Juan, Dr. .
Joélle , Isabelle Cecile, Dra. . . ..
Jurado Salcedo, Maria José, Sra.

.3,4
11,12, 13, 14,
15

L

Leandro Manso, Maria de la

Montafia, Lcda. . ..11,12,15
Leon Garcia, Maria Camila, Lcda. .. .11, 12,13, 15
Loépez Jiménez, Antonio, Dr. . ... ... .10
Lépez Rupil, Alejandra del Valle, Lcda. .3,4
M

Madrazo Jimenez, Marta, Dra. ............ 16, 17
Martinez Alvarez, Olga , Leda. . ........... 1,2,3
Martinez Andujar, Beatriz, Dra. 10, 11, 12, 13,

14,15, 16, 17

Martinez Torres, Cristina, Dra. .
Mendez Santos, Rocio, Dra.

Millan Bohorquez, Ana Maria, Dra. .
Mufioz Alvarez, Concepcién, Dra. ............

N

Nufiez Arcos, Pablo Jose, Dr.

(6]
Ocampo Barreiro, Anahi, Dra. ... .......... 1,2,3
Ocafia Martinez, Alan, Lcdo. ............... 3,4
Ortega Nufiez, Maria del Carmen,
Dra. 1,2,3
P

Paéz Moreno, José, Dr. .......
Palacios Crespo, Guadalupe, Dra. .

..17,18,19

Pancorbo Moreno, Maria, Sra. 11, 12, 13, 15,
..... 16,17

Pancorbo Moreno, Maria de Los

Angeles, Sra. ... 16, 17

Paz Vega, Lorena, Lcda.
Penzo Scaringella, Isabella Cristina,
Sra. .11,13,14,15

Pifia Salomon, Borja, Sr. ................ 1,2,3

Ponce Alfonso, Bernardino, Dr. .............. 10

Prieto Rodriguez, Francisco José, Dr. ...7,8,9, 14

Quintero Rodriguez, Samara , Lcda. . .. . . 11, 12,15
R

Rangel Sanchez de Ibarguen, Rocio,

Dra. ...1,2,3,56

Rey Hurtado, Maria Jose, Lcdo. . ............ 56

Rios Godino, Maria del Pilar, Lcda. .......... 3,4

Rivera Jimenez, Cristobal Miguel, Dr. . ... ... 16, 17

Robles Villasefior, Maria Guadalupe,

Sra. L 16, 17

Rodriguez de Tembleque Lopez,

Rafael,Dr. ... 7,8,9

Rodriguez Fernandez, Yari Ruben, Sr. . ....... 3,4

Rodriguez Rodriguez, Cristino, Dr. . ........... 10

Romero Hernandez, Nadehzda, Lcda. . . .. 11, 12,15

Romero Rivera, M®José, Dra............... 3,4

Rossell Lépez, Anna, Sra. . .............. 16, 17

Rufete Onate, Jose Manuel, Sr. 10, 11, 12, 13,

S 14,15

Rulli Sabbatini, Agustina, Sra. ............... 5,6
S

San Martin Galindo, Patricia, Sra. ......... 1,2,3

Sanchez Gracia, Hector, Dr. . ............. 7,89

Sanchez Martinez, Irene, Dra. ............ 4,5,6

Sanchez Sanchez, Lorena, Dra. ............. 3,4

Sierra Lépez, Sandra, Dra. ......... 11, 12,13, 15
T

Tovar de Sousa, Ana, Dra. ......... 11, 12,13, 15
U

Uceda Rodriguez, Alejandro, Ledo. .. ......... 56
\Y

Vazquez Alcaide, Antonio, Dr. . ......... 11, 12,15
z

Zarza Rebollo, Alicia, Lcda. ........ 11, 13,14, 15






	Guia Médica NG
	Indice guia



